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SPECYFIKACJA  PRODUKTU 

Art. Nr. 10037 

 
1 MALMON oznaczenie produktu:         Przyprawa Śródziemnomorska 
2 Opis produktu: Kompozycja przypraw do pieczywa wszelkiego rodzaju 
3 Składniki: Oregano, rozmaryn, tymianek, szałwia, słód jęczmienny 

jasny  
4 
 

Wartość odżywcza na 100 g produktu: 
Wartość energetyczna ( energia )……….. 
Tłuszcz……………………………………… 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone……… 
Węglowodany……………………………… 
w tym cukry………………………………… 
Błonnik………………………………………. 
Białko……………………………………….. 
Sól…………………………………………… 

                  

  ……..…....…......…........…..………..990,05kJ / 236,47  kcal 
……………..………………………….…………………..8,96 g 
……………..………………………………………………4.05 g 
………..…………………………………………………33,72 g 

……..………………………………………………………3,12 g 
…….…………………………………………………….38,10 g 
…….…..…………………………………………………..8,29 g 
……..……………………….………………………………0,1 g 
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Cechy jakościowe: 
Wygląd……………………………………… 
Konsystencja…………………………….... 

 

Charakterystyczny dla użytych składników 
Sypka 

6 Wymagania fizyko-chemiczne: 
Zawartość wody %……………………….. 
Obecność szkodników i ich pozostałości… 
Zanieczyszczenia mineralne-organiczne% 
Zawartość metali szkodliwych dla zdrowia 

w mg/kg:  
ołów………………………………………….. 
Kadm…………………………………………. 

 

……………………………………………………………..<12,0 
…………………………………………………niedopuszczalna 
…………………………………………………………………3,0 
 

 

…………………………………………………………………2,0 
…………………………………………………………...…....0,3 

 Wymagania mikrobiologiczne………….. 
Salmonella w 25 g………………………….. 
E.Coli w 0,1 g……………………………….. 
Pleśnie……………………………………….. 

 

…...……………………………………………………nieobecna 
………………………………………………………...nieobecna 
……………………………………………………….<5x104 jtk/g 
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Zastosowanie:……………………………. 
Dozowanie:………………………………... 

Do pieczywa wszelkiego rodzaju 
0,5-2,0 % w stosunku do użytej ilości maki 
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Składniki z potencjałem alergennym 
zgodnie z dyrektywą 1169/2011 
 
1) Zboża zawierające gluten oraz produkty 
pochodne 
 
2 )Skorupiaki i produkty pochodne 
 
3) Jaja i produkty pochodne 
 
4) Ryby i produkty pochodne 
 
5) Orzeszki ziemne (orzeszki arachidowe) 
i produkty pochodne 
 
6) Soja i produkty pochodne 
 
7) Mleko i produkty pochodne  
( łącznie z laktozą) 

Zawarte w produkcie: 
TAK / NIE / ILOŚCI ŚLADOWE 

 

Tak 
 

Nie 
 

Nie 
 

Nie 

 

Nie 

 

Tak 

 

Nie 
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8) Orzechy, tj. migdały, orzechy laskowe, 
orzechy włoskie,  orzechy nerkowca, 
orzechy pekan, orzechy brazylijskie, 
pistacja/orzech pistacjowy, orzechy 
makadamia i produkty pochodne 
 
9) Seler i produkty pochodne 
 
10) Gorczyca i produkty pochodne 
 
11) Nasiona sezamu i produkty pochodne 
 
12) Dwutlenek siarki i siarczyny  
w stężeniu powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l 
w przeliczeniu na SO2 
 
13) Łubin i produkty pochodne 
 
14) Mięczaki i produkty pochodne 
 

 

Nie 

 

 

 

 

Nie 

 

Nie 

 

Nie 

 

 

Nie 

 

 

Nie 

 

Nie 
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Składniki z potencjałem alergennym: 
Zgodnie z dyrektywą 2000/13/WE: 

Produkt z zawartością glutenu. 
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Technika genowa 
( Zrodnie z uregulowaniem UE EG nr 
1829/2003 i EG Nr 1830/2003) 

Nie modyfikowany genetycznie i nie podlega 

deklaracji GMO 

 

Pozostałości pestycydów 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 396/2005 z 
późniejszymi zmianami WE/149/2008 

Poniżej dopuszczalnych limitów 

 
Napromieniowanie żywności 
promieniowaniem jonizującym 

Produkt nie został poddany napromieniowaniu 
promieniowaniem jonizującym 

 
Produkt jest poddany detekcji na zanieczyszczenia metalami: 

FeØ 4 mm, Stainless steel (SS)Ø 4,0 mm, nieżelazne Non FeØ 4 mm 
10 Alergeny obecne w zakładzie: Seler, gorczyca, dwutlenek siarki 
11 
 

Trwałość produktu: 12 miesięcy od daty produkcji  
 

12 Warunki przechowywania; Miejsce chłodne i suche 
13 Opakowanie: 10 kg worek papierowy z folią od środka 
14 
 

Oznakowanie opakowania: Dystrybutor, nazwa produktu, masa netto, data przydatności  
do spożycia, zalecane warunki przechowywania 

15 Kraj produkcji: Polska 
16 Stan informacji: 30.06.2025r. 

 
 
 


